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La mobilité est un enjeu majeur de la Communauté de Communes des Pays d’Oise et d’Halatte. C’est pourguoi,

le 16 avril 2021, la compétence Transport a été transférée a la CCPOH qui est ainsi devenue Autorité Organisatrice de
|la Mobilité (AOM) sur I’'ensemble de son territoire.

La premiere étape importante de cette démarche a été la reprise du marché de transport collectif de Pont-Sainte-Maxence.
Le Tum devient officiellement le Tohm, Transport Oise Halatte Mobilité, le 28 février 2022. Les conditions d’accessibilité
restent identiques (gratuité, lignes, horaires) mais I'objectif est de développer le réseau. 3 nouveaux arréts ont déja été
créés sur la zone industrielle de Pont/Brenouille en janvier dernier.

Nous nous engageons pour une mobilité respectueuse de I'environnement en favorisant les déplacements moins
émetteurs de carbone et en développant d’autres formes de mobilité. Ainsi, nous nous inscrivons depuis décembre 2020
dans le Plan de Déplacement Mutualisé (PDM) de 6 intercommunalités du sud de I'Oise. Ensemble développons
un maillage inter-territoire cohérent permettant de développer une solution de mobilité globale et pérenne
répondant a vos attentes.

Bruno DAUGUET
Vice-président en charge des Transports
et des nouvelles Mobilités

Arnaud DUMONTIER
Président

Le réSGQU tOhfﬂ eﬂ perlque Un service de bus gratuit

) ) pour tous vos déplacements
3 lignes pour un acces du quotidien !

a tous les principaux lieux de Pont-Sainte-Maxence :

Ligne n Le Quartier des Terriers, le Colleége, le Quartier Fond Robin, 'Hopital,

la Mairie, la Gare et le Centre Commercial Val d’Halatte Les autres réseaux de transport
disponibles pour vos déplacements
Ligne E La Zone Industrielle de Brenouille, la Gare et le Quartier Sarron vers d’autres communes :

* Trains (TER et intercités)
* Lignes interurbaines
région Hauts-de-France réseau Qise :

- Ligne 629 vers Creil,
- Un acceés direct a la Gare, quel que soit votre lieu de départ - Ligne 6246 vers Liancourt / Rantigny.

; Le Quartier des Terriers, le Collége, la Mairie, la Zone Commerciale Pasteur,
Domibus E la Gare et le Centre Commercial Val d’Halatte

VvV ¥ vV N o V N oV NV o

- De nombreuses correspondances avec les trains et une correspondance garantie - Ligne 640 vers Senlis
entre le train et le dernier départ de bus le soir, jusqu’a quinze minutes
de retard du train

- Des correspondances optimisées entre les lignes du tohm

N . (via la ligne 640 de
* Un acceés au collége pour tous les éléves de Pont-Sainte-Maxence Pont-Sainte-Maxence a Senlis)
* Une liaison directe et sans correspondance le dimanche

entre le quartier des Terriers et la Zone Commerciale.

- Ligne 641 vers Compiégne,
- Ligne 630 de Senlis a Roissy
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Ligne

B Vald’Halatte « Gare « College

Du lundi au vendredi - toute l'année

Val d'Halatte - - - - - -4 . . 1083 - 1237 - - - - BEM - - 19 - - - - g
Awvelais - - 10:54 28 - - - 52 - 17:30

Train de Paris - - 714 - 725 85 914 - : - 115 1429 1514 - - 1727 18:14 1835 1909 1927 20:14
Gare 547 630 640 723 - 732 832 930 10:16 10:58 1203 1243 - 1306 1327 1433 1527 1613 - 1737 1815 1847 1922 19:49 | 20017
Champs de Mars 548 632 642 731 731 739 835 9:33 10:19 11:00 12:05 12:44 13:01 13:08 13:29 14:35 1530 16:16 -  17:41 18:18 1850 19:26 19:52 | 20:18
Mairie 551 634 644 744 T4 75 @38 9:35 1021 11:02 12:09 1249 13:04 1311 1331 14:38 15:33 16:19 1627 17:47 1823 1852 19:29 19:54 |20:22
Seuris - - o 9:40 - 1105 - - o - 15:36  16:25 - - -

Hopital - 9:42 107 - N - 15:38 16:28 . -

Marie Bray 553 636 646 747 748 756 840 943 1023 11:09 1212 1251 4308 1345 1336 1441 1540 1630 169 17:50 1826 1855 19:30 19:57 |20:24
VieilleMontagne 554 637 647 7.4g 750 757 841 94 1024 1010 1214 1253 yaii gauqp 1338 142 1541 1632 jeq0 1752 1827 1856 19:32 1959 2025
Jinrt\acl;seLa 5% 63 649 750 75 759 843 9d6 1026 M2 216 1255 oo o0 1340 WM 154 1634 o0 1754 1829 1858 19:34 2001 | 2027
ClémentBrassens 557 640 650 791 733 800 844 947 1026 11:13 1247 1255 1312 1320 13:41 1445 1544 16:35 1633 17:55 18:30 18:59 19:36 20:02 | 20:27
Collége 559 642 652 793 755 02 846 949 1029 11:15 1219 1257 1314 1322 1343 1447 1546 16:37 1635 1757 1833 19:01 1938 20:04 |20:29

L] ’ AY
L]g ne Val d Halatte ® Gare ® Couege Pas de service les dimanches et jours fériés.
) , Horaires de train donnés a titre indicatif.
Lesamedi - toute 'lannée Nous vous invitons 3 les vérifier |
sur le site intemet de la SNCF.
Val dHalatte - - 150 - 1349 1603 1710 -
X En période scolaire uniquement
Auvelais 11:51 - 13:50 16:04 17:11
Thain de Paris ) 914 i ) 13:34 709 1725 Ne circule pas les mercredis et pendant les vacances scolaires
Gare 805 930 1156 1317 1355 1609 17:16 18:00 Corespondance TER /Bus garantie:
. . . . . X . ' en cas de retard du train de 20h14 depuis Paris,
Champs de Mars 806 931 11:57 13:18 1356 16:10 17:17 18:01 lebus prévua 20h17 attendra jusqu’ 20h 32
Mairie 810 935 1203 1322 1400 16:14 17:2 1805
Seuris 9:37  12:05 17:24 - ’é,_, Qe \é}o sé\:_,
Hopital 938 12:06 17:25 A\ & S &
&Q 6 e& & \x@(\ 2 L AN
Marie Bray 811 941 1209 13:23 1402 16:15 17:27 18:06 82@ éz} e @Q <\e, {\be A2 é\& @é\ RS
Q X A A \ [

Vieille Montagne 812 942 1210 1324 1404 1616 17:28 1807 L Y FE W ¢ ¥
JeandelaFontaine 814 943 1211 1326 1405 16:17 1729 1808 ([ Jmm mmm mmm mmm m— e ) )
Clément Brassens 815 943 1211 1327 1405 16:18 17:30 18:09 . N

. Rg &
Collége 817 945 1213 1329 1407 1621 1733 1812 ¢ IR

~)




Ligne

College

Vieille Montagne
Marie Bray
Seuris

Hopital

Mairie

Champs de Mars
Gare

Train vers Paris
Auvelais

Val d'Halatte

Lighe

College

Vieille Montagne
Marie Bray

Seuris

Hopital

Mairie

Champs de Mars
Gare

Train vers Paris

Auvelais

Val d'Halatte

College « Gare e Vald'Halatte
Du lundi au vendredi - toute l'année

510 532 6:14 629 704 810 820 %14 10:30 11:20 1215 1215 1219 13:10
5113 5:35 617 6:32 7:07 813 823 9:17 10:33 11:23 12:18 12:18 12:22 13:13
5:14 536 6:18 6:34 7.08 814 825 9:18 10:34 11:24 12:19 12:19 12:23 13:14
- - - 8:27 125 - - - -
= = = - 828 = - 128 : - -
5:115 537 621 635 7:12 818 831 919 10:36 1131 9.0¢ 1221 12:24 13:16
5117 5:39 6:23 6:37 7:14 820 833 9:22 10:38 11:33 - 12223 12:27 13:19
520 54 625 639 7:17 822 837 924 1040 11:36 . 1228 1232 1322
536 550 6:36 648 7:21 832 847 - 1046 11:44 . . 1233 -
- - - 8:42 10:44 - = - 1236 -
- - - - - 843 - 1045 - o - 1237 -

Colége «Gare o Vald'Halatte

Le samedi - toute lannée
720 818 945 1213 13:31 1505 16:21 17:34 1815
721 821 946 1215 13:36 1510 16:23 17:36 18:17
722 82 947 1216 1337 1511 1624 17:37 18:18
9:49  12:18 17:39
9:50 1219 - 17:40
724 824 953 1221 13:39 15114 16:28 17:42 1820
728 828 957 1225 1340 1516 16:30 17:44 1822
731 830 1000 12:28 1343 15:18 16:33 17:49 1827
7:36 836 12:36 13:46 1522 - - -
- - 1005 1233 1348 - 1638 - -
- 10:06 12:334 1349 - 1639 - -

1405 1501 1535 16:10 16:00 1620 16:38 1710 1757 18:33 19:06 19:38 20:06
14:08 15:04 15:38 16:13 16:03 16:23 16:41 17:13 17:59 18:36 19:09 19:41 20:09
1409 15:05 15:41 16:16 16:04 16:24 16:42 17:14 18:02 1837 19:10 19:42 20:10
1412 - - - - - 1644 - - - -
1414 - - - - - 1645 - - - - - -
14:18 15:07 1544 1619 16:06 1627 16:48 17:20 1805 1845 19:12 19:44 20:12
1422 15:09 - 16:09 - 16554 - 18:08 1848 19:15 19:47 20:14
1425 1512 - - 1612 . 1657 - 1810 1852 19:18 19:49 20:16
- - s - 1635 . = s - - 1921 - 2021
1430 - = - - . 17208 . - - - - -
1431 - 5 - - . 1709 . = o - - -
8
Pas de service les dimanches et jours fériés.
Horaires de train donnés a titre indicatif.
Nous vous invitons a les vérifier
sur le site intemet de la SNCF.
En période scolaire uniquement
Ne circule pas les mercredis et pendant les vacances scolaires
NS
© & & &
N & & «'g"&
&y 0 Qf—,b {& \&00 béb 6\.% 2 N\
& & e & & & SEPEN
& W FEE EEFE Y
(o — — — — — — - m— > -
0’0‘7 '@
§ IR




ng ne . Zone Industrielle « Gare « Sarron Du lundi au vendredi - toute I'année

Mairie - - - - - - - 1271 - - - - - 15:4416:1916:4217:20 - - E - -
La Queue du Chat (Kedis) 514 6:14 7:08 - 813 950 116 - 1220 - = = 1301 14\.'07 15:01 - = = = = 17:11 -  18:12 19:16
La Flaque (APSM) 5:15 6:15 7:09 - 814 951 117 - 12221 - = - 13:02 14:08 15:02 - = = = - 17:12 - 18:13 19:17
Le Poirier (Temoveo) 5116 6:16 7:10 - - 815 952 1118 - 1222 - = - 13:03 14:09 15:03 - = o o o 17:13 - 18:14 19:18
Zone Industrielle 519 619 713 716 - 818 9:555 1121 - 1225 - = - 13:06 1412 15:06 - = = - = 17:16 - 18:17 19:21
Artisans 5:20 6:20 714 717 - 819 956 112 - 12:26 - - - 13:07 1413 15:07 - = = = = 17:17 - 18:18 19:22
Papeterie 521 621 715 718 - 820 957 1123 - 12:27 - = - 13:08 14:14 15:08 = = = = o 17:18 - 18:19 19:23
Salpa 5:22 6:22 7:16 719 = 821 9:58 1124 - 228 - = - 13:09 1415 15:09 = = = o = 17:19 - 18:20 19:24
Cérabati 5:23 6:23 7:17 720 - 822 959 115 - 1229 - = - 13:110 1416 15:10 = = = = = 17:20 - 18:21 19:25
Pompidou 5:24 6:24 718 721 - 823 10:00 11:126 - 1230 - = - B 1417 15111 - = = = = 17:21 - 18:22 19:26
Train de Paris a - T14 725 - gl4 - 125 - a o = - a o = = = o = o 17:14 - 18:14 19:15
Gare 5:25 6:25 7:19 72 - 824 1001 1127 - 1231 - 12:46 - 1312 1418 15:12 - S S - - 17:22 - 18:26(19:27
Train vers Paris 5:36 6:36 721 7¥ - 832 - 11:44 - - - = - - - - © = = - = - - 18:36| -
Bateliers 5:28 6:28 7:22 - 7:17 829 10:04 11:30 - 1234 12223 12:49 - 13:115 1421 15:15 - 15148 16:23 16:46 17:24 17:25 - 18:26| 19:30
Ecluses 5:29 6:29 7:23 - 7:19 8:30 10:05 131 - 12:35 12224 12:50 - 1316 14:22 15:16 - 15:49 16:24 16:47 17:25 17:26 - 18:27| 19:31
Oursel 5:30 6:30 7:24 - 7:21 831 10:06 1132 - 12:36 1225 12:51 - 13:17 14:23 15:17 - 1550 16:25 16:48 17:26 17:27 -  18:28| 19:32
La Plaine 531 631 7:25 - 7:22 832 10:07 11.33 = 12:37 12:26 12:52 - 13:18 14:24 15:18 = 15:51 16:26 16:49 17:27 17:28 o 18:29| 19:33
Charles de Gaulle 5:32 6:32 7:26 - 7:23 8:33 10:08 11:34 = 12:38  12:27 12:53 - 13:119 14:25 15:19 = 15:52 16:27 16:50 17:28 17/72) = 18:30| 19:34
Vieux Moulin 5:33 6:33 7:27 - 7:24 834 10:09 1135 - 12:39 12:28 12:54 - 13:20 14:26 15:20 -  15:53 16:28 16:51 17:29 17:30 - 18:31]19:35
Courtes Rayes 5:34 6:34 7:28 - 7:26 835 10:10 11:36 - 12:40 1229 13:00 - 1321 14:27 15:21 - 15:54 16:29 16:52 17:30 17:31 - 18:32| 19:36
Grégoire 5:35 6:35 7:29 - 7:28 836 1011 1137 - 12:41 12:30 13:01 - 13122 14:28 15:22 - 15:55 16:30 16:53 17:31 17:32 - 18:33| 19:37
Champs de Mars 5:36 6:36 7:30 - 8:37 10:12 11138 - 12:42 1231 - - 1323 14:29 15:23 -  15:56 16:31 16:54 17:32 15:33 - 18:34| 19:38
Train de Paris - - 7:25 = = 8:25 - 11:25 = - = - 1315 14:29 15:14 = - = 17:27 18:26 | 19:27
Gare 5:37 637 732 - - 839 10:14 11:40 12:28 12:43 12:32 - 17:51 1325 1431 15:25 15 55 1558 16:33 16:55 17:34 16:58 17:35 17 51 18 36 19:40
Train vers Paris 5:50 6:48 7:38 - - 847 - 1144 1233 - = - 13:46 - 1547 = = = = 1747 1848 =
Pompidou 5:38 6:38 7:33 - - 840 1015 141 1229 1244 - - 17:52 13:26 14:32 15:26 15: 56 - 16:34 - 17:35 16:59 17:36 17:52 18:37 19:41
Cérabati 5:39 6:39 7:34 - = 841 10:16 1142 1230 1245 - - 17:53 1327 14:33 15:27 15:57 - 16:35 - 17:36 17:00 17:37 17:53 18:38| 19:42
Salpa 5:40 6:40 7:35 - - 842 1017 1143 1231 1246 - - 17:54 13:28 14:34 15:28 15:58 - 16:36 - 17:37 17:01 17:38 17:54 18:39| 19:43
Papeterie 541 641 7:36 - - 843 1018 1144 1232 12:47 - - 17:55 13129 14:35 15:29 15:59 - 16:37 - 17:38 17:02 17:39 17:55 18:40| 19:44
Artisans 5:42 6:42 7:37 - - 8144 10119 1145 1233 1248 - - 17:56 13:30 14:36 15:30 16:00 - 16:38 - 17:39 17:03 17:40 17:56 18:41| 19:45
Zone Industrielle 5:43 6:43 7:38 - - 845 10:20 1146 1235 1249 - - 17:58 1331 14:337 15:31 16:02 - 16:39 - 17:40 17:04 17:41 17:58 18:42| 19:46
Le Poirier (Temoveo) 5:46 6:46 741 - - 848 10023 1149 - IZE2 = = 13:34 14:40 15:34 = = = = = = 17:44 18:45| 19:49
La Flaque (APSM) 5:47 6:47 7:42 - - 849 10:24 1150 - 12:53 - © 13:35 1441 15:35 = = = = = = 17:45 18:46| 19:50
LaQueueduChat (Keos)  5:48 6:48 743 - - 850 1025 1151 - 1254 - - 13:36 1442 15:36 - - - - - - 17:46 18:47 19:51
Li 2 Industriell i anné
ighe one Industrielle « Gare « Sarron Le samedi - toute I'année

La Queue du Chat (Keolis) 7:20 8:09 10:23 1120 1217 1329 17:10
La Flaque (APSM) 721 810 10:24 1A 1218 13:30 1711
Le Poirier (Ternoveo) 7:22 811 10225 1122 1219 1331 1712
Zone Industrielle 7:25 814 10:28 1125 12:22 13:34 1715
Artisans 7:26 815 10:29 1126 12223 1335 1716
Papeterie 7:27 816 10:30 1127 1224 1336 1717
Salpa 7:28 817 1031 1128 1225 1337 1718
Cérabati 7:29 818 10:32 1129 12:26 13:38 1719
Pompidou 7:30 819 10:33 11:30 1227 13:39 17:20
Train de Paris 7:25 - - - - 13:34 17:25
Gare 731 820 10:34 1131 1228 13:40 1721
Train vers Paris 7:36  8:36 - 1135 12:36 13:46 17:36
Bateliers 7:34 823 10:37 1134 1231 1343 17:24
Ecluses 7:35 824 10:38 11:335 1232 13144 1725
Oursel 7:36 825 10:39 11:36 1233 1345 17:26
La Plaine 7:37  8:26 10:40 11:37 1234 13146 17:27
Charles de Gaulle 7:38 827 1041 11:383 1235 13147 17:28
Vieux Moulin 7:39 828 10:42 11:39 12:36 1348 17:29
Courtes Rayes 7:40 829 1043 11:40 12337 13149 17:30
Grégoire 741 8:30 10:44 1141 12:38 13:50 1731
Champs de Mars (Rue 7:42 831 1045 1142 12:39 1351 17:32
Voltaire)

Train de Paris - - - - - - 17:25
Gare 743 832 10146 1143 12:40 13552 17:33
Train vers Paris 7:48 8:36 11.03 - - - 17:47
Pompidou 7:44 833 10147 1144 1241 13:53 1734
Cérabati 7:45 834 10148 1145 12142 13:%4 1735
Salpa 7:46 8:35 10:49 1146 1243 1355 17:36
Papeterie 7:47 836 10:50 1147 12:44 1356 1737
Artisans 7:48 837 1051 1148 1245 1357 17:38
Zone Industrielle 7:49 838 10:52 1149 1246 1358 17:39
Le Poirier (Ternoveo) 7:52 841 10:55 11:50 1249 1401 17:42
La Flaque (APSM) 7:53 842 10:56 11:53 12:50 14:02 17:43
La Queue du Chat (Keolis) 7:54 843 10:;57 1154 1251 14:03 17:44

&)

Pas de service les dimanches et jours fériés.
Horaires de train donnés a titre indicatif.
Nous vous invitons a les vérifier sur le site internet de la SNCF.

En période scolaire uniquement

Ne circule pas les mercredis et pendant les vacances scolaires

Correspondance TER / Bus garantie :
en cas de retard du train de 19h15 depuis Paris,

‘e

le bus prévu a 19h27 attendra jusqu’a 19h42 %\’b& \\Q/o, o
@ N
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College

Domibus

Gare

Zone Commerciale Pasteur
Val d'Halatte

College 915 1015 1115
Vieille Montagne 918 10:18 1118
Marie Bray 919 1019 1119
Mairie 921 1020 u2A
Champs de Mars 9:24 1024 1124
Gare 9:25 10:25 1125
Pompidou 9:26 10:26 1126
Cérabati 9:27 10:27 11777
Zone Commerciale Pasteur 9:29 10:29 11:29
Cérabati 931 1031 131
Pompidou 9:32  10:32 1R
Auvelais 9:36 10:336 1136
Val d'Halatte 9:37 1037 1137
& g
@6& ‘<°<‘\@ @ 3 Q\’b@ (“é(} &
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Bus scolaires EJ

Direct  Direct
Zone Industrielle 07:16 -
Artisans 07:17 =
Papeterie 07:18 -
Salpa 07:19 =
Cérabati 07:20 -
Pompidou 07:21 =
Gare 07:22 -
Bateliers - 07:17
Ecluses - 07:19
Oursel - 07:21
La Plaine - 07:22
Charles de Gaulle - 07:23
Vieux Moulin - 07:24
Courtes Rayes - 07:26
Grégoire - 07:28
Champs de Mars (Rue
Voltaire) B =
Gare E= 07:23 -
Champs de Mars 07:31 07:31
Mairie 07:44 07:44
Seuris - -
Hopital - -
Marie Bray 07:47 07:48
Vieille Montagne 07:48 07:50
Jean de La Fontaine 07:50 07:52
Clément Brassens 07:51 07:53
College 07:53 07:55
Entrée de : 08:10 08:10

Direct

07:32
07:39
07:52

07:56
07:57
07:59
08:00
08:02
08:10

Corresp. Corresp.

12:25 13:06
12:26 13:07
12:27 13:08
12:28 13:09
12:29 13:10
12:30 13:11
12:31 13:12
12:34 13:15
12:35 13:16
12:36 13:17
12:37 13:18
12:38 13:19
12:39 13:20
12:40 13:21
12:41 13:22
12:42 13:23
12:43*%  13:25%
12:44 13:29
12:49 13:31
12:51 13:36
12:53 13:38
12:55 13:40
12:55 13:41
12:57 13:43
13:05 14:00

Tragtsavec et sans correspondance

En période scolaire uniquement

Ne circule pas les mercredis
et pendant les vacances scolaires

*Correspondance de la course de 12h25 au
départ de Zone Industrielle avec la ligne 1
en gare a 12h43

*Correspondance de la course de 13h06 au
départ de la Zone Industrielle avec la ligne
1 en gare a 13h25

*Correspondance de la course de 15h01 au
départ du Collége avec la ligne 2 a 15h12
en Gare

Val d'Halatte

Zone Commerciale Pasteur

Gare

Val d'Halatte
Auvelais

Pompidou
Cérabati

Zone Commerciale Pasteur
Cérabati

Pompidou

Gare

Champs de Mars
Mairie

Marie Bray

Vieille Montagne
Jean de la Fontaine
Clément Brassens
Piscine

College

Direct
Sortie de : 12:10
College 12:15
Vieille Montagne 12:18
Marie Bray 12:19
Seuris -
Hopital =
Mairie 12:21
Champs de Mars 12:23

Gare 12:28

Bateliers -
Ecluses =
Oursel -

La Plaine -

Charles de Gaulle -
Vieux Moulin -
Courtes Rayes -
Grégoire o
Champs de Mars
(Rue Voltaire)

Gare 12:28
Pompidou 12:29
Cérabati 12:30

Salpa 12:31
Papeterie 12:32
Artisans 12:33

Zone Industrielle
12:35

College

Direct
12:10
12:15

12:18
12:19

9:50
9:51
9:55
9:56
9:58
9:59

10:00

10:01

10:02

10:04

10:06

10:07

10:09
1011
10:12

10:13

Corresp.

14:55
15:01

15:04
15:05

15:07

15:09
15:12%
15:15
15:16
15:17
15:18

15:19
15:20
15:21
15:22

15:23
15:25
15:26
15:27
15:28
15:29
15:30

15:31

10:50
10:51
10:55
10:56
10:58
10:59
11:00
1101
11.02

11:04
11:06
11.07
11:09

Direct
16:05
16:10

16:13
16:16

16:19

12:25

12:26

12:28

12:29
12:30
1231
12:32
12:34
12:36
12:37
12:39
24
12:42
12:43

Direct
16:05
16:20

16:23
16:24

16:27

16:23 =
16:24 o
16:25 =
16:26 =

16:27 =
16:28 =
16:29 =
16:30 o

16:31

16:33 =
16:34 =
16:35 =
16:36 =
16:37 o
16:38 -

16:39 =

Direct
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17:

17:
17:

17:

17:
17:
17:
17:

00
10

13
14

20

24
25
26
27



Uinfo

entempsreel BZr05

M o)L M OBILiTe

» Site mobile oise-mobilite.fr

avec

* Appli mobile Oise Mobilité

Info en temps réel

itinéraires, horaires...

Disponible sur
D App Store

* QR Codes aux arréts

En un flash, ’horaire
de mes prochains bus
en temps réel

)

Simpliiez vos déplacements

* Bornes d’information
voyageurs

Situées aux arréts de bus
Mairie - Collége - Gare

Pour consulter en temps réel
les prochains horaires
de départ des bus.

imosiliré] tohm

EN UN CLIC VOUS ETES PREVENU !

Simplifiez vos déplacements eee e
ALERTE INFO-TRAFIC m_ TEELEF
FINI LES IMPREVUS, :

o —

TOUTE L'INFO-TRAFIC
DE VOTRE _wﬂ.mm>c DE TRANSPORT
EN TEMPS REEL PAR SMS OU EMAIL

Inscription facile et rapide :

° Connectez-vous sur [IEERIIL)

@ Enregistrez vos coordonnées dans « Mon Espace »
© configurez vos alertes tohm

© Recevez les alertes de votre ligne de bus
IPlus d'informationleX°y4e) 150 150
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